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گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران در ادامه مســابقات مرحله نهایی 
انتخابی جــام جهانــی ۲۰۲۲ قطر به 
ترتیــب در روزهای ۲۰ و ۲۵ آبان ماه به 
مصاف تیم های لبنان و سوریه خواهد 
رفت. یوزهای ایرانی آخرین دیدار خود 
را با نتیجه تساوی یک - یک مقابل کره 
جنوبی پشت سر گذاشتند، اما همچنان 

در صدر جدول گروه خود قرار دارند.
دراگان اســکوچیچ سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران شــب گذشته اسامی 
دعوت شده به اردوی تیم ملی را اعلام 
کرد و بر این اساس علیرضا بیرانوند، امیر 
عابدزاده، پیام نیازمند، شجاع خلیل زاده، 
حســین کنعانی زادگان، ســیدمجید 
حســینی، ســیاوش یزدانــی، میلاد 
محمدی، امید نورافکن، صادق محرمی، 
صالح حردانی، احســان حاج صفی، 
سعید عزت الهی، احمد نورالهی، وحید 
امیری، میلاد ســرلک، سامان قدوس، 
ســروش رفیعی، یاسین سلمانی، علی 
قلــی زاده، علیرضا جهانبخش، مهدی 
ترابی، مهدی قایدی، ســردار آزمون، 
کریم انصاری فرد، کاوه رضایی و اللهیار 

صیادمنش به تیم ملی دعوت شدند.
لبســت تیم ملی ایران نسبت به 

بازی بــا امارات و کــره جنوبی تغییر 
زیادی نکرده، اما آن تغییرات کم بسیار 
پررنگ بوده زیــرا مهدی طارمی آماده 
تریــن مهاجم این روزهای تیم ملی در 
این فهرســت حضور ندارد. از طرفی 
اللهیار صیادمنش و ســروش رفیعی به 

تیم ملی اضافه شده اند.
مهــدی طارمی؛ کجــا پیاده 

شدی؟
طبیعتا همه متوجه شــده اند که 
ماجرای دعوت نشدن مهدی طارمی به 
تیــم ملی، نه فنی بوده و نه مصدومیت، 
بلکه ماجرا بــه درگیری لفظی مهاجم 
پورتو با اســکوچیچ مربوط می شود. 
شــاید این موضوع اتفــاق جدیدی 
نباشد، زیرا طارمی پس از صعود ایران 
به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی با 
طعنه به اسکوچیچ این نسل از تیم ملی 

را مدیون کی روش دانست. با این وجود 
در روزهای گذشته این درگیری لفظی 
به اوج خود رســید و با دعوت نشدن 
مهــدی طارمی به جنگ داخلی تبدیل 
شد. ماجرا از جایی علنی شد که دراگان 
اسکوچیچ در مصاحبه ای به ضعف فنی 
و تاکتیکــی بازیکنان تیم ملی پرداخت 
و مهــدی طارمی نیــز در توئیتی به آن 

واکنش نشان داد.
اللهیار صیادمنش به جای مهدی 
طارمــی در اردوی پیش روی تیم ملی 
حضــور دارد. زوریــا در آخرین بازی 
خود در لیگ برتــر اوکراین با نتیجه ۶ 
بر یک مقابل متالیست به برتری رسید. 
در این مسابقه اللهیار صیادمنش ۲ گل 
به ثمر رســاند که یک گل آن با شوتی 
دیدنی و گل دیگر با تیزهوشی زده شد. 
اللهیار در لیگ کنفرانس اروپا هم برای 

زوریا گلزنی کرد تا نام خود را به عنوان 
یکی از آماده ترین لژیونرهای این فصل 

فوتبال ایران مطرح کند.
بــازی سیاســی یــا جنگ 

داخلی؟
اصغر مازیار کارشــناس فوتبال 
در گفــت و گو با خبرنــگار ما درباره 
دعوت نشدن طارمی به تیم ملی گفت: 
در فهرســت تیم ملی نسبت به اردوی 
قبلی تغییر زیادی را شــاهد نبوده ایم. 
مهمترین موضوع در فهرست تیم ملی، 
دعوت نشدن مهدی طارمی است. با هر 
رویکردی که بخواهیم به این موضوع 
نگاه کنیم، تصمیــم گیرنده اول و آخر 
در یک تیم سرمربی آن تیم است. نباید 
خیلی به جر و بحث های طرفین دامن 
زد زیرا موضوع را بزرگ و بازگشت را 

سخت تر خواهد کرد.

چرا طارمی از لیست تیم ملی 
خط خورد؟

او افزود: در فوتبال همیشه حق با 
سرمربی است و بعضا بهترین بازیکنان 
دنیا هم اگر با اخلاق سرمربی کنار نیامده 
اند از تیم کنار گذاشته شده اند. نمونه این 
موضوع را می توان در تیم ملی فرانســه 
دید، زمانی که مربی وقت فرانسه اریک 
کانتونا را کنار گذاشــت و با انتقادهای 
زیادی هم مواجه می شود . دعوت نشدن 
طارمی با تیم ملی در این مقطع می تواند 
هوشمندانه هم باشد، زیرا رقبای تیم ملی 
چندان جدی نیستند و شاید این اتفاق 
ترفند سیاست مدارانه اسکوچیچ باشد.

مازیار درباره سایر بازیکنان، عنوان کرد: 
نمی توان گفت فهرست تیم ملی کامل 
است، اما بازیکنان به لحاظ هماهنگی 
در شــرایط خوبی قرار دارند. وقتی به 
بازیکنانی که خارج از لیســت هستند 
نگاه می کنیم، اختــلاف زیادی وجود 
ندارد و ریســک انجام تغییرات چندان 
منطقی نیست. البته یکی از ایرادهایی که 
به اســکوچیچ وارد است، دیر تعویض 
کردن و قابل پیش بینی بودن تعویض  ها 
اســت. به نظر می رسد بازیکنانی مثل 
مهدی قایدی، سامان قدوس و مهدی 

ترابی در تفکرات اسکوچیچ به عنوان 
بازیکــن اصلی قرار ندارند. این نفرات 
معمولا به دلیل خســتگی بازیکن هم 
پســتی وارد زمین می شوند نه به دلایل 
تاکتیکی.او اضافه کرد: در پســت دفاع 
چپ نیــز باید اســکوچیچ راهکاری 
می اندیشــید زیرا میــلاد محمدی و 
امید نورافکــن در بازی های اخیر تیم 
ملــی عملکرد قابل قبولی را به نمایش 
نگذاشته بودند. حتی سرمربی تیم ملی 
مجبور می شــد از وحید امیری در این 

پست استفاده کند .
کاوه باشد، شهاب نباشد

یکی دیگر از چالش های لیست 
تیم ملی به دعوت نشدن شهاب 

زاهدی مهاجــم آماده زوریا 
لوهانسک مربوط می شود. 
زوج اللهیــار صیادمنش 
در خــط حملــه زوریا 
ایــن هفته علاوه بر گلی 
که برای تیمش در لیگ 
کنفرانــس اروپا به ثمر 
رساند به اللهیار نیز پاس 

گل داد. در طــرف مقابل 
دعوت شدن کاوه رضایی که 
چند هفته گذشته را به دلیل 

مصدومیت از دست داده و تنها در بازی 
قبل اودهورلی، آن هم از دقیقه ۸۹ به کار 
گرفته شده، عجیب به نظر برسد.اصغر 
مازیار درباره این موضوع، اظهار داشت: 
اسکوچیچ به بحث تجربه و حضور در 
اردوها نگاه ویژه ای دارد. با اینکه شهاب 
زاهدی عملکرد خوبی داشــته اما کاوه 

رضایی در اردوی قبل حضور داشته و 
ظاهرا نگــرش تجربه در اولویت قرار 
دارد. با این وجود همه می دانند که هیچ 
کــدام از این نفــرات در تیم ملی بازی 
نخواهند کرد زیرا ســردار آزمون بازی 
می کند و در غیاب طارمی نیز انصاری 
فــرد بــه کار گرفته می شــود، مهدی 
قایدی هم می تواند یار 

تعویضی باشد.

فهرست تیم ملی فوتبال ایران برای دیدارهای انتخابی جام جهانی حرف و حدیث های زیادی داشت.

طارمی در لیست سیاه؛ بازی سیاسی یا جنگ داخلی؟

تحلیل جدیدترین فهرست اسکوچیچ

گروه ورزشــی- هفتــه چهارم 
با انجام ۸ مســابقه به پایان رســید که 
ذوب آهن موفق شــد دربــی اصفهان 
را ببرد، پیــکان در تبریز مقابل تراکتور 
کامبک زد و سرخابی های پایتخت هم 
مقابل گل گهر و فجرسپاسی به تساوی 
رضایــت دادند. صنعت نفت آبادان هم 
توانست در ساری به نخستین پیروزی 
خود در فصل جدید دســت پیدا کند.
تیم های ذوب آهن، پیکان و صنعت نفت 
هر کدام با توجه به نتایج درخشانی که هر 
هفته چهارم به دست آوردند، ۲ نماینده 
در ترکیــب منتخب هفته چهارم دارند؛ 
نفــرات دیگر تیم منتخب هفته ورزش 
سه از آلومینیوم، گل گهر، فجرسپاسی، 

پرسپولیس و هوادار برگزیده شده اند.
* دروازه بان

)ذوب آهن  فرعباسی  حبیب 
اصفهان(

دروازه بان جــوان ذوبی ها چهره 
سرنوشت ساز هفته بود، که او حالا پس 
از گذراندن دو فصل پر فراز و نشــیب، 
این بار فصل در اصفهان به گلر شــماره 
یک ذوب آهن تبدیل شده و توانسته با 
درخشش خود نظر مثبت مهدی تارتار 
را جلب کنــد، در دربی اصفهان نقش 
تعیین کننده ای داشــت. فرعباســی در 
جریان نیمه نخست موفق شد به زیبایی 
پنالتی سجاد شــهباززاده را مهار کند و 
اجازه ندهد ســپاهان در فولادشهر به 

گل برسد، به جز پنالتی هر چه شاگردان 
محرم نویدکیا برای گلزنی تلاش کنند، 
دروازه بان جوان ذوبی ها ســد محکمی 
در مقابل شــان بود تا با شایستگی نقش 
اصلی را در پیروزی تیمش ایفا کند و به 

تیم منتخب هفته راه پیدا کند.
 مدافعان

میلاد فخرالدینی )آلومینیوم 
اراک(

فصل کم نوسان و موفق فخرالدینی 
ادامــه دارد، پس از درخشــش مقابل 
پرســپولیس، میــلاد فخرالدینی روز 
خوبــی را در سرچشــمه مقابل مس 
رفسنجان ســپری کرد؛ فخرالدینی که 
یکی از فاکتورهای مهم بازی او، سرعت 
بالایش است، در مقابل مس بارها نفوذ 
کرد و پشت ضربات ایستگاهی و کرنرها 
تیمش هم ایستاد و ارسال های موفقی را 
انجام داد اما هیچکدام از این ارســال ها 
منجر بــه گل برتری بــرای آلومینیوم 
نشــد. با این حال دوندگــی بی امان و 
فرصت سازی های که فخرالدینی برای 
تیم خطیبی داشــت، باعث شد تا نام او 
به عنوان یکی از بازیکنان شاخص هفته 

مطرح شود.
محمد بختیاری )صنعت نفت 

آبادان(
علیرضا منصوریان برای شکست 
طلســم نبردن های تیمش و هم چنین 
دســتیابی به اولین پیــروزی فصل، از 

زوج جدیــدی در قلــب دفاع صنعت 
نفت استفاده کرد؛ محمد طیبی باتجربه 
و محمد بختیــاری جوان و جویای نام. 
بختیاری توانست به خوبی مزد اعتماد 
علیرضا منصوریان را بدهد و اشتباهاتی 
کــه در هفته های قبلی لیــگ انجام داد 
را به حداقل رســاند و اجازه نداد خط 
حمله خطرناک نســاجی که در هر سه 
مســابقه این فصل گلزنی کــرده بود، 
دروازه صنعــت نفت را باز کند. مدافع 
1۸۵ ســانتی متری صنعــت نفت، در 
جدال با کریم اســلامی مهاجم باتجربه 
و بلندقامت نســاجی، به خوبی در مهار 
او موفــق بود و ایــن موفقیت او، یک 
کلین شــیت برای صنعت نفت داشت 
و نــام بختیاری را هم در جمع منتخبان 

هفته قرار داد.
)گل گهر  ســهرابیان  آرمین 

سیرجان(
مدافع سابق استقلال در بازگشت 
به آزادی شــبی فوق العــاده را گذراند، 
ســهرابیان به جــز آن که توانســت با 
تاثیرگــذاری خود روی تــوپ امین 
پورعلی زننده تک گل تیمش باشــد و 
در نتیجه بازی نقش آفرینی کند، در فاز 
دفاعی و مســئولیتی که برعهده داشت 
هــم موفق بود و در ۵ نبرد هوایی بالاتر 
از مهاجمان پرســپولیس توپ را زد و 
هم چنیــن ۲ قطع توپ خوب انجام داد 
و ۲۰ پاس موفق هم در طول بازی برای 

همبازیان خود ارســال کرد. سهرابیان با 
دوندگی بالای خود در قلب خط دفاعی 
پرســپولیس اجازه خلق موقعیت های 
خطرناک به مهاجمان پرسپولیس را نداد 
و پیش از آن که توپ به آن ها برسد، توپ 
ارسالی را از دفاع گل گهر دور می کرد تا با 
موفقیت در فاز دفاعی و تهاجمی، یکی 

از یازده چهره برتر هفته باشد.
* هافبک ها

زنــده روح  احمدرضــا 
)فجرسپاسی شیراز(

برترین گلســاز فصل گذشــته، 
این روزها در حــال گذراندن خدمت 
سربازی خود در شیراز است؛ زنده روح 
در یکی از مسابقات حساس هفته میان 
فجر و اســتقلال، توانست مهره کلیدی 

بازی باشد و در لحظه حساس مسابقه، 
سرنوشت را به سود تیم خودش تغییر 
داد. او که قدرت بازیسازی بسیار خوبی 
دارد، از روی ارســال یــک ضربه کرنر 
گل تساوی تیمش را در لحظات پایانی 
ســاخت تا این چنین چهره ویژه بازی 

استقلال و فجر باشد. 
اســماعیل بابایــی )پیکان 

تهران(
بازیکن جــوان خط میانی پیکان، 
زننده یکی از زیباترین گل های فصل بود 
و با شــلیکی دیدنی در تبریز، زمینه ساز 
بازگشــت تیمش به مسابقه با تراکتور 
شد؛ بابایی به جز شوتی ناگهانی اش از 
فاصله 4۰ متری که دروازه تراکتور را فرو 
ریخت، در پســت اصلی خود در میانه 

زمین توانســت به خوبی در نبرد با خط 
هافبک باتجربه تراکتوری ها موفق باشد. 
او 4 تــکل موفق انجام داد، 1 قطع توپ 
داشــت، ۲ دریبل زیبا را رقم زد و یک 
پاس کلیدی هم ارسال کرد و دقت پاسی 
۸3% را به ثبت رساند تا با شایستگی به 
همراه گلی که وارد دروازه تراکتور کرد، 
از او به عنوان یکی از بازیکنان برتر هفته 

یاد شود.
حکیم نصاری )صنعت نفت 

آبادان(
هافبک باتجربه نفتی ها توانست 
ناجی تیمش باشد و با درخشش خود، 
یک تنه نفت را به نخستین پیروزی فصل 
برســاند؛ نصاری 34 ساله برای سومین 
هفته متوالی نظــر علیرضا منصوریان 
را جلب کــرد و در ترکیب اصلی قرار 
گرفت و یک نمایش فوق العاده داشت. 
او در همان ابتدای دروازه بان و مدافعان 
نساجی را با ضربه ناگهانی خود غافلگیر 
کرد و با شوتی استثنایی دروازه علیرضا 
حقیقی را فرو ریخــت و دقایقی بعد، 
برای دومین بار موفق به گلزنی شــد تا 
هم طلسم گل نزدن های نفت را بشکند 
و هــم این که یکی از زیباترین گل های 
فصل را در راه نخســتین برد نفت رقم 
بزند. نصاری در میانه زمین نساجی، به 
خوبی در نبردهای مستقیم با خط هافبک 
باتجربه حریف قائمشهری هم موفق بود 
تا با کارنامه ای درخشان، نامش در جمع 

منتخبان هفته جای گیرد.
وحید امیری )پرســپولیس 

تهران(
در سیســتم جدید پرســپولیس، 
امیری که در پســت های مختلف از او 
بازی گرفته می شــود، به عنوان هافبک 
پشــت مهاجم بازی کرد؛ او در پســت 
جدید هم توانســت به روند کم نوسان 
خود در ترکیب پرسپولیس ادامه دهد، با 
4 دریبل موفق شب سختی را برای خط 
دفاعــی گل گهر رقم زد و هم چنین یک 
پاس کلیدی را هم ارسال کرد که منجر به 
گل نشد. او در اواخر بازی و با تعویض 
سعید آقایی، عقب تر آمد و در فاز دفاعی 
هم به تیمش کمک کرد و 4 قطع توپ و 4 
تکل موفق داشت تا با عملکردی خوب 
و موفق در فاز هجومی و ســپس خط 
دفاعی پرسپولیس، یکی از بهترین های 
هفته باشد و نامش به جمع بازیکنان برتر 

در هفته چهارم اضافه شود.
محمدجــواد آزاده )پیــکان 

تهران(
هافبک هجومی جوان پیکانی ها، 
توانســت کامبک ارزشمند تیمش در 
تبریــز مقابل تراکتــور را تکمیل کند و 
با ضربه ای زیبــا روی غفلت اخباری، 
دروازه تراکتــور را باز کرد. آزاده به جز 
تنها شوتی که در چارچوب بود و به گل 
هم رفت، در میانه زمین پیکان توانست ۵ 
قطع توپ موفق انجام بدهد و هم چنین 

۵ ارســال تــوپ روی دروازه تراکتور 
داشت که مهاجمان پیکان نتوانستند از 

ارسال های او بهره ببرند. 
مهاجمان

)ذوب آهن  شــنانی  حسین 
اصفهان(

هر چند که او بــه عنوان بازیکن 
تعویضی در دربی اصفهان به کار گرفته 
شد اما هافبک بازیســاز ذوب آهن در 
همان یک نیمه فرصتی که تارتار به او داد، 
توانســت زهر خود را به تیم همشهری 
بریزد و سازنده تنها گل بازی روی یک 
ارسال زیبا از سمت چپ بود؛ شنانی به 
جز گلی که ساخت، خودش هم فرصت 
باز کردن دروازه سپاهان را داشت که با 
بدشانســی شوت سهمگین او به تیرک 
دروازه طلایی پوشان اصفهانی برخورد 

داشت. 
محمد قاضی )هوادار تهران(

مهاجم باتجربه و کهنه کار فوتبال 
ایران کــه فصل جدید در تیم تازه لیگ 
برتری شــده هــوادار تــوپ می زند، 
توانســت یک رکورد تاریخی را به نام 
خود ثبت کند و زننــده اول گل تاریخ 
هوادار در لیگ برتر شد؛ قاضی در میان 
غفلت مدافعان هوادار، به زیبایی ارسال 
پیمان میری را با ضربه سر خود به طاق 
دروازه شهر خودرو چسباند تا این چنین 
اولین گل خود در فصل جدید لیگ برتر 

را به ثمر رسانده باشد. 

تیم منتخب هفته چهارم لیگ برتر
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